

---

# RASMUS JENSEN, AALBORG HOLDING ApS

**CVR-nr.: 28655576**

Irisvej 50  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/07/2025**

---

**Rasmus Hove Munk**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RASMUS JENSEN, AALBORG HOLDING ApS  
Irisvej 50  
9310 Vodskov  
e-mailadresse: rasmus@hovemunk.dk  
CVR-nr.: 28655576  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 65.763 mod et underskud året før på kr. 30.148.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.000</b>	<b>-2.383</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.000</b>	<b>-2.383</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.345	-42.034
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-87	-7
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>68.266</b>	<b>-44.424</b>
Skat af årets resultat		-2.503	14.276
<b>Årets resultat</b>		<b>65.763</b>	<b>-30.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		65.763	-30.148
<b>I alt</b>		<b>65.763</b>	<b>-30.148</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		169.489	147.144
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>169.489</b>	<b>161.420</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>169.489</b>	<b>161.420</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Udsudte skatteaktiver		15.173	14.276
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.173</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		3.357	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>68.530</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>238.019</b>	<b>161.420</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		29.757	-36.006
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>154.757</b>	<b>88.994</b>
Gæld til banker		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.544	10.544
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.000	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.276	21.876
Periodeafgrænsningsposter		3.442	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.262</b>	<b>72.426</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.262</b>	<b>72.426</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>238.019</b>	<b>161.420</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke i regnskabsåret udbetalt gager eller vederlag til direktionen.